АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.04.2017 г.                                        № 198
г. Сусуман

	О внесении дополнений и изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 19.05.2016 г. № 276 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля»

В целях уточнения Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля  и рассмотрев служебную записку руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрация Сусуманского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 19.05.2016 г. № 276 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля»:

1.1. Включить в Приложение № 1 Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля муниципальную услугу «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Сусуманского городского округа, площадь которых не превышает одного гектара».
1.2. Исключить из Приложения № 2 Перечня муниципальных услуг и муниципального контроля п. 1.7 «Административный регламент взаимодействия органа муниципального образования «Сусуманский городской округ» с Государственной жилищной инспекцией Магаданской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Дополнение указанное в п.1.1 настоящего постановления  распространяется на правоотношения с 01.01.2017 года.
4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа – управляющего делами Роменскую Е.В.
Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                       А.В. Лобов